
中标公告
项目名称：中国新闻社中新社、中新网 Twitter 账号推广政府采购项目
项目编号： HCZB-2019-ZB0714

采购人全称：中国新闻社

采购人地址：北京市西城区百万庄南街 12 号

采购人联系方式：010-68326165

采购代理机构全称：北京华采招标代理有限公司

采购代理机构地址：北京市丰台区广安路 9 号国投财富广场 6 号楼 1601 室

采购代理机构联系方式：010-63392899-8064

采购数量：一批

采购用途：自用

简要技术要求/招标项目的性质：中新社、中新网 Twitter 账号推广

合同履行期：2019 年 08 月 16 日-2019 年 09 月 15 日

招标公告日期：2019 年 07 月 26 日

定标日期:2019 年 08 月 16 日

序号 中标单位 中标单位地址
中标金额

（元）

1
一网互通（北京）

科技有限公司
北京朝阳区青年路 113 号 1248800.00

中标标的名称、数量、规格型号、单价、服务要求：详见附件

本项目招标代理费总金额：2.4976 万元

本项目招标代理费收费标准：详见招标文件

评标委员会成员名单：丛培民、李娜、杨柳、王大坚、刘羡

中标公告期限：1 个工作日

项目联系人：业务七部 姚钰春、孙佳睿、楼雅静

联系方式：010-63392899-8064

北京华采招标代理有限公司

                                                 2019 年 08 月 16 日


